



# HAMMER'N

UTGITT AV NOEN MARXIST-LENINISTER VED NYLAND VEST

2.ÅRGANG

NR. 4,7.MARS 1972.

Redaktør: Olsen

\*\*\*\*\*  
DEMENTI  
I siste nummer av Klassekampen foreligger det et referat fra klubbmøtet på Nyland der to marxist-leninister ble suspendert. Dette referatet har en grov feil som ble påpekt overfor redaksjonen før avisa gikk i trykken. Av en eller annen grunn er det allikevelli kommet med.  
Redaksjonen i Klassekampen er gjort oppmerksom på feilen og vil sende utet dementi.  
Hammer'n ser det også som sin plikt å tilbakevise påstanden om at tidligere klubbformann Ove Larsen skal ha kalt de to marxist-leninistene for "nazister med dyriske og morderiske instinkter". Påstanden ble satt fram, men ikke av Ove Larsen. Forøvrig er ikke Ove Larsen medlem av DNA som det står i Klassekampen.  
\*\*\*\*\*

## FOLKETS KAMP I FRAMGANG

Det er en politisk bevegelse i gang i Norge, den største som har vært etter krigen. Folk organiserer seg mot statens og monopolkapitalens forverringsframstøt på ulike områder, - kamp for sykehus, kamp mot rasing av boligområder, husleieaksjoner, trafikkaksjoner, naturvern osv. Brennpunktet for denne bevegelsen er kampen mot EEC. Her er organiseringa størst og mest slagkraftig, den omfatter alle deler av det arbeidende folket og går på tvers av politiske partigrenser. Hovedtendensen i denne massebevegelsen er at den går til venstre. Derfor er den fryktet av monopolkapitalen og dens håndtlangere. Industriforbundets og Rederforbundets folk skjelver. Sammen med dem skjelverpampene i LO og DNA.

### Reaksjonen tyr til hets

I sitt forsøk på å stoppe bevegelsen, blir de stadig villere. De øser ut millioner på propaganda. De bruker alle de knep de kan - og det er mange. Det råtneste opplegget de har kjørt ut, er forsøket på å kriminalisere EEC-motstanderne. Aftenposten karakteriserer Folkebevegelsen som en kreftsvulst på demokratiet, en svulst som må fjernes brutalt. En klar oppfordring til mørke blå og brune krefter om å sette i gang provokasjoner. Det blir videre krevd at folk som står på Arbeiderkomiteen mot EEC og dyrtids linje ikke må få slippe til i radioen. Det blir skreket opp om elevterror på Apalløkka skole, om voldelig angrep på Bratteli osv. Det hetses opp en stemning mot alle EEC-motstandere og progressive.



### Marxist-leninistenes linje for kampen

I ledelsen for mange av massekampene rundt om har den marxist-leninistiske bevegelsen stått. Særlig i kampen mot EEC har de vært en ledende kraft. Det var de som først reiste parola "EEC betyr dyrtid" og "EEC truer arbeidsplassene" og begrunnet dem. I dag har begge bevegelsene mot EEC (Arbeiderkomiteen og Folkebevegelsen) dette som viktige paroler. Likeens følger i dag i hovedsak de to organisasjonene det 4-punktprogrammet for kampen mot EEC, som marxist-leninistene trakk opp i høst. De fire punktene var: 1) Opplysningskampanje om at EEC truer arbeidsplassen 2) Underskriftskampanje om at folkeavstemminga skulle være JA eller NEI til fullt medlemskap 3) prøveavstemminger 4) politisk streik mot EEC. (Den siste parola har ikke Folkebevegelsen tatt standpunkt til ennå)

Vi mener at den er uhyre vesentlig nå like før Stortingsbehandlingen av Bratteli's nidingsferd til Brussel. REIS KRAVET OM POLITISK STREIK I KLUBBEN!

### ..... og politiet arresterer

At marxist-leninistene på mange områder har stått framt i kampen, har ikke unngått monopolkapitalens oppmerksomhet. De ferskeste eksemplene er forsøket på å spre mistanke om at vi har stått bak eksplosjonen i Fedrelandsvennen, og den famøse arrestasjonen av kamerat Sigurd Allern, formann i m-l gruppene (MLG). Kamerat Sigurd Allern skulle angivelig stå bak tyveriet av et brev fra UD til quisling-legasjonen fra Saigon. Offentliggjøringen av dette brevet skulle være en sikkerhetstrussel mot den norske staten. Det eneste dette brevet var en trussel mot, var Brattelis dobbeltrolle i Vietnampolitikken. På den ene sida støtte til FNL (lands-møtevedtak i DNA) og på den andre sida diplomatisk anerkjennelse av quislingene i Saigon.

### Politirazzia i Bergen og brannforsøk på Duplotrykk

Eksplosjonen i Fedrelandsvennen blir ikke bare brukt mot marxist-leninistene, den blir også tillagt folk som er mot EEC. Disse sakene er uhyre grove, men vi må ikke tro slike provokasjoner ikke vil komme igjen. Politiet har hatt razziaer i Arbeiderkomiteens kontor i Bergen, fascistiske elementer har forsøkt å sette fyr på Duplotrykk A+S (som bl.a. trykker Klassekampen) og en millionbygning der det også bor folk. Hva blir det neste? Arrestasjon av Haugestad, razzia på SF-kontorene? Alle progressive bør være klar over at dette er ting som ikke bare rammer kommunistene. Om vi ikke står samla til vern om våre demokratiske rettigheter, vil alle EEC-motstandere og progressive bli ramma av slike fascistiske bli ramma av slike fascistiske framstøt.

### Krev de suspenderte tilbake!

På denne bakgrunnen vil vi også igjen reise spørsmålet om hvem som tjener på at marxist-leninister blir suspendert fra klubben, både her og på NEBB. Er det EEC-motstanden? Vi tror ikke det. Bare EEC-tilhengere kan tjene på det. Det legger grunnlaget for en klappjakt på kommunister og andre progressive. Derfor får også slike tiltak varm støtte fra paprene i LO, husk artikkelen i nest siste Jern og Metallarbeideren! Kamerater, en slik ting taper vi alle på. Vi er 71,5 % EEC-motstandere her, vi bør stå samla. Ta opp saka i klubben, krev de suspenderte inn igjen!